OptiVision LED gen3 –
smart sport- och
områdesbelysning
OptiVision LED gen3
Philips OptiVision LED gen3-strålkastarsystemet ger en heltäckande
belysningslösning för såväl de enklaste som de mest komplexa sport- och
friluftsanläggningar. De högeffektiva strålkastarna levereras med pressgjutet
armaturhus, med två respektive tre LED-enheter som även kan användas med en

Färg Aluminium
Allmän information
Order Code Full Product Name
Armaturens
ljusfördelning
Ljuskällans
färg Lampfamiljskod Produktfamiljskod
86743000 BVP527 2210/757 BV
A35-WB D9 T25 50K
50° - 16° × 116° 757 kallvit LED2210 BVP527
86745400 BVP527 2120/740 BV
A35-WB D9 T25 50K
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED2120 BVP527
86751500 BVP527 2030/757 BV
A35-WB D9 T25 100K
50° - 16° × 116° 757 kallvit LED2040 BVP527
86753900 BVP527 1960/740 BV
A35-WB D9 T25 100K
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED1960 BVP527
86759100 BVP527 2030/757 BV
A65-WB T25 D9
100K
70° - 54° × 112° 757 kallvit LED2030 BVP527
86761400 BVP527 1960/740 BV
A65-WB T25 D9
100K
70° - 54° × 112° 740 neutralvit LED1960 BVP527
87274800 BVP527 2120/740 BV
A35-WB D9 T20 LO
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED2120 BVP527
87275500 BVP527 2120/740 BV
A35-NB D9 T20 LO
38° - 21° × 96° 740 neutralvit LED2120 BVP527
86744700 BVP527 2210/757
HGB A35-WB D9 T25
50K
50° - 16° × 116° 757 kallvit LED2210 BVP527
86746100 BVP527 2120/740
HGB A35-WB D9 T25
50K
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED2120 BVP527
86752200 BVP527 2030/757
HGB A35-WB D9 T25
100K
50° - 16° × 116° 757 kallvit LED2040 BVP527
86754600 BVP527 1960/740
HGB A35-WB D9 T25
100K
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED1960 BVP527
86760700 BVP527 2030/757
HGB A65-WB T25 D9
100K
70° - 54° × 112° 757 kallvit LED2030 BVP527
86762100 BVP527 1960/740
HGB A65-WB T25 D9
100K
70° - 54° × 112° 740 neutralvit LED1960 BVP527
86747800 BVP517 1470/757 BV
A35-WB D9 T25 50K
50° - 16° × 116° 757 kallvit LED1470 BVP517
86749200 BVP517 1410/740 BV
A35-WB D9 T25 50K
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED1410 BVP517
86755300 BVP517 1360/757 BV
A35-WB D9 T25 100K
50° - 16° × 116° 757 kallvit LED1360 BVP517
86757700 BVP517 1310/740 BV
A35-WB D9 T25 100K
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED1310 BVP517
86763800 BVP517 1360/757 BV
A65-WB T25 D9
100K
70° - 54° × 112° 757 kallvit LED1360 BVP517
86765200 BVP517 1310/740 BV
A65-WB T25 D9
100K
70° - 54° × 112° 740 neutralvit LED1310 BVP517
OptiVision LED gen3
5Product family leaflet, 2020, September 16 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Armaturens
ljusfördelning
Ljuskällans
färg Lampfamiljskod Produktfamiljskod
87276200 BVP517 1410/740 BV
A35-WB D9 T20 LO
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED1410 BVP517
86748500 BVP517 1470/757
HGB A35-WB D9 T25
50K
50° - 16° × 116° 757 kallvit LED1470 BVP517
86750800 BVP517 1410/740
HGB A35-WB D9 T25
50K
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED1410 BVP517
86756000 BVP517 1360/757
HGB A35-WB D9 T25
100K
50° - 16° × 116° 757 kallvit LED1360 BVP517
86758400 BVP517 1310/740
HGB A35-WB D9 T25
100K
50° - 16° × 116° 740 neutralvit LED1310 BVP517
86764500 BVP517 1360/757
HGB A65-WB T25 D9
100K
70° - 54° × 112° 757 kallvit LED1360 BVP517